
Zarządzenie nr 240/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 lipca 2020r. 

 

 

w sprawie realizacji Programu "Ostrołęcka Karta Młodzieży" oraz warunków 

wydawania i korzystania z "Ostrołęckiej Karty Młodzieży" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, ze zm.), oraz § 7 uchwały  

Nr 232/XXIV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie przyjęcia 

Programu "Ostrołęcka Karta Młodzieży" 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do realizacji programu "Ostrołęcka Karta Młodzieży" w sposób określony 

w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. 

Program realizowany jest poprzez: 

1) zniżki, ulgi i rabaty oferowane przez gminne jednostki organizacyjne i gminne osoby 

prawne; 

2) zniżki, ulgi i rabaty oferowane przez podmioty niebędące gminnymi jednostkami 

organizacyjnymi i gminnymi osobami prawnymi, które przystąpią do Programu jako 

Partnerzy Programu. 

 

Warunki wydawania i korzystania z "Ostrołęckiej Karty Młodzieży" 

 

§ 3. 

1. Uprawnionymi do korzystania z Programu są uczniowie publicznych  

i niepublicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie miasta Ostrołęki. 

2. W celu otrzymania karty należy wypełnić wniosek w formie papierowej, którego wzór 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wniosek należy składać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 

4. Karta jest wydawana na podstawie zaakceptowanego przez pracownika MOPR w Ostrołęce 

wniosku, który spełnia warunki określone w  § 3 ust. 1. 

5. Odbiór karty następuje po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub zaświadczenia o nauce 

uczestnika Programu, w przypadku nieposiadania legitymacji szkolnej. 

6. Karta wydawana jest bezpłatnie. 



7. Karta wydawana jest na okres uczęszczania do szkoły ponadpodstawowej z zastrzeżeniem, 

że datą ważności karty uczestnika Programu jest przewidywana data ukończenia szkoły 

ponadpodstawowej, do której uczęszcza uczestnik Programu, nie dłużej jednak niż na 5 lat. 

8. Aktualizacja danych na karcie jest dokonywana w trybie wydania karty. 

9.  Wniosek, o którym mowa w ust. 2 rozpatrywany jest w terminie 21 dni roboczych od dnia 

jego złożenia. 

10. Karta ma charakter imienny i nie może być użyczana bądź odstępowana przez uczestnika 

Programu innym osobom. 

11. Prawa związane z Programem "Ostrołęcka Karta Młodzieży" nie mogą być sprzedawane, 

przenoszone, ani zbywane w inny sposób, nie mogą być przedmiotem żadnych innych 

czynności z wyjątkiem tych określonych w niniejszym Zarządzeniu.  

12. Prawo do korzystania z promocji oferowanych przez Partnerów Programu przysługuje tylko 

uczestnikowi Programu. 

13. Karta jest honorowana wyłącznie z ważną legitymacją szkolną potwierdzającą tożsamość 

uczestnika Programu. 

14. Wydawanie "Ostrołęckiej Karty Młodzieży" rozpoczyna się z dniem 2 września 2020 roku. 

Warunki przystąpienia do Programu jako Partner  

§ 4. 

1. Przystąpienie do Programu jako Partner następuje na podstawie porozumienia zawartego  

z Miastem Ostrołęka, określającego prawa i obowiązki związane z uczestnictwem  

w programie. Wzór porozumienia zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przystąpienie Partnera do Programu jest ogłaszane poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki, w zakładce Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki, 

informacji wskazującej na firmę (nazwę) Partnera Programu oraz jego ofertę dla młodzieży 

związaną z uczestnictwem w Programie. 

3. Partner otrzymuje prawo do posługiwania się znakiem identyfikacyjnym potwierdzającym 

uczestnictwo w Programie. Jego odwzorowanie Partner może umieszczać na witrynach, 

kasach (i innych dobrze widocznych miejscach), stronach internetowych, mediach 

społecznościowych i materiałach promocyjnych w szczególności posługując się naklejką. 

4. Partner upoważniony jest do weryfikowania prawa do korzystania z promocji poprzez 

żądanie okazania przez uczestnika "Ostrołęckiej Karty Młodzieży" wraz z ważną 

legitymacją szkolną, potwierdzającą tożsamość uczestnika Programu. 

5. Uczestnictwo w Programie podmiotów, które go realizują opiera się na zasadach 

suwerenności stron, partnerstwa i dobrowolności. 



Postanowienia końcowe 

§ 5. 

1. Zestawienie podmiotów uczestniczących w Programie oraz udzielonych przez te podmioty 

zniżek ogłasza się na stronie internetowej Miasta Ostrołęki www.ostroleka.pl w zakładce 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki. 

2. Właścicielem znaku graficznego karty jest Miasto Ostrołęka. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 240/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 lipca 2020r.  

 

 

Wzór "Ostrołęckiej Karty Młodzieży" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 240/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 lipca 2020r.  

 

...........................................data ważności Karty                        Ostrołęka, dnia ......................... 

 

 

WNIOSEK O WYDANIE 

OSTROŁĘCKIEJ KARTY MŁODZIEŻY 

 

Wnoszę o wydanie Ostrołęckiej Karty Młodzieży uprawniającej mnie do korzystania 

z Programu "Ostrołęcka Karta Młodzieży" 

 

 

 

DANE WNIOSKODAWCY 

 

 

...................................................    .......................................................................................... 

                     Imię                                                                 Nazwisko 

 

 

 

 

□ Oświadczam, że jestem uczniem szkoły ponadpodstawowej, mającej siedzibę na terenie  Miasta 

Ostrołęki.   

 

 

 

...........................................................                              ............................................................... 

 

             Czytelny podpis ucznia                                 Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 
 

Wraz z odbiorem karty przedstawiam do wglądu legitymację szkolną. 
 

 

Potwierdzenie odbioru karty w Programie "Ostrołęcka Karta Młodzieży" 

 

 

 

 

 

 

.........................................................................................................         .................................. 

                         Imię i Nazwisko posiadacza karty                                          Numer karty 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 240/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 lipca 2020r.  

 

 

POROZUMIENIE NR ............../............... 

 

 

Zawarte w dniu ....................................... pomiędzy Miastem Ostrołęka, reprezentowanym 

przez Prezydenta Miasta Ostrołęki ……………………….., zwanym dalej "Miastem 

Ostrołęka" 

a ................................................................................................................................................... 

z siedzibą w ..................................... przy ul. ............................................................................. 

reprezentowanym przez:.............................................................................................................. 

zwanym dalej "Partnerem" w sprawie współpracy w ramach Programu "Ostrołęcka Karta 

Młodzieży" 

§ 1. 

Niniejszym porozumieniem "Partner" włącza się do Programu przyjętego Uchwałą nr 

232/XXIV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie przyjęcia 

Programu "Ostrołęcka Karta Młodzieży" oraz zarządzenia nr ......../2020 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia ......................2020r. 

§ 2. 

Realizując § 1 porozumienia "Partner" umożliwi korzystanie młodzieży uczestniczącej  

w Programie "Ostrołęcka Karta Młodzieży": 

z...............................% zniżki w zakupie/usłudze......................................................................... 

z...............................% zniżki w zakupie/usłudze......................................................................... 

z...............................% zniżki w zakupie/usłudze......................................................................... 

z...............................% zniżki w zakupie/usłudze......................................................................... 

inne................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. 

 

§ 3. 

 

"Partner" wskazuje, że ulgi o których mowa w § 2 będą udzielane w jego placówce/kach  

w ..........................................przy ul............................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

Dane kontaktowe: tel................................... adres e-mail:......................................................... 

 

§ 4. 

 

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony. 

 



 

 

 

§ 5. 

1. Miasto Ostrołęka umieszcza informację o zakresie oferty Partnera w katalogu ulg  

i zwolnień. 

2. Zestawienie podmiotów uczestniczących w Programie oraz udzielanych przez te podmioty 

zniżek publikowane będzie na stronie internetowej Miasta Ostrołęki oraz w zakładce strony 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki. 

3. Partner otrzyma naklejki z logo Programu w celu mieszczenia w widocznym miejscu jako 

informacji o uczestniczeniu w Programie. 

4. Partner może umieścić informacje o uczestniczeniu w Programie  oraz jego logo na swojej 

stronie internetowej, profilach w mediach społecznościowych i materiałach informacyjno-

promocyjnych. 

§ 6. 

1. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z oferty w ramach Programu "Ostrołęcka Karta 

Młodzieży" jest karta zawierająca imię i nazwisko uczestnika. 

2. Karta jest wydawana bezpłatnie. 

3. Karta jest ważna wyłącznie z aktualną legitymacją szkolną, potwierdzając tożsamość 

uczestnika Programu. 

§ 7. 

Partner zobowiązuje się do finansowania udzielonych zniżek z własnych środków, a z tytułu 

realizacji postanowień niniejszego porozumienia strony nie będą przedkładać wobec siebie 

żadnych roszczeń finansowych. 

§ 8. 

Każda ze stron ma prawo wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem 2 tygodniowego 

okresu wypowiedzenia, poprzez przekazanie drugiej stronie pisemnego oświadczenia. 

 

§ 9. 

Zmiana warunków porozumienia wymaga zachowania formy pisemnej. 

 

§ 10. 

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

 

  

            "Partner"                                                     "Miasto Ostrołęka" 

  

 


